



H. AYUNTAMIENTO DE TUXPAN, VER.
FINIQUITO DE OBRA

FORMATO 10

Municipio: TUXPAN Ejercicio: 2015
 Fuente de Financiamiento: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FISMDF) Localidad: JUANA MOZA
 No. de obra: 2015301890030 Fecha de elaboración: 23/ago/2015
 Descripción de la obra: AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN LA LOCALIDAD DE JUANA MOZA

C.O.	Concepto	Unidad	Cantidades de obra		Precios unitarios		Importes totales		Hoja	1	2	
			Vol. presup.	Vol. deduc. aditivos	Vol. finiquito	P.U. PRESUP.	P.U. incremen.	P.U. decremen.				P.U. finiquito
A	AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN LA LOCALIDAD DE JUANA MOZA											
1,1	SUMINISTRO Y COLOCACION DE LETRERO DE IDENTIFICACION DE OBRA ABASE DE BASTIDOR METALICO TUBULAR ZINTRO DE 1" CON LONA DE 1.00X1.50 M DE ACUERDO A DISEÑO INTEGRADO POR LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS.	PZA	1,00	0,00	1,00	\$ 1,011,10	\$ -	\$ 1,011,10	\$ 1,011,10	\$ -	\$ 1,011,10	
1,2	SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE DE CONCRETO DE 12-750	PZA	1,00	0,00	1,00	\$ 8,362,45	\$ -	\$ 8,362,45	\$ -	\$ -	\$ 8,362,45	
1,3	SUMINISTRO Y COLOCACION DE BUS DE RECEPCION DE ACOMETIDAS	PZA	1,00	0,00	1,00	\$ 2,831,10	\$ -	\$ 2,831,10	\$ -	\$ -	\$ 2,831,10	
1,4	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA RDA	PZA	2,00	0,00	1,00	\$ 2,040,48	\$ -	\$ 2,040,48	\$ 4,080,96	\$ -	\$ 2,040,48	
1,5	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA RSA	PZA	2,00	0,00	2,00	\$ 1,281,27	\$ -	\$ 1,281,27	\$ 2,562,54	\$ -	\$ 2,562,54	
1,6	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA 1K	PZA	3,00	0,00	1,00	\$ 1,243,98	\$ -	\$ 1,243,98	\$ 3,731,94	\$ -	\$ 1,243,98	
1,7	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA 3K	PZA	1,00	0,00	1,00	\$ 2,433,74	\$ -	\$ 2,433,74	\$ 2,433,74	\$ -	\$ 2,433,74	
1,8	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA RD2N	PZA	2,00	0,00	2,00	\$ 5,014,44	\$ -	\$ 5,014,44	\$ 10,028,88	\$ -	\$ 10,028,88	
1,9	SUMINISTRO Y COLOCACION DE 2CCFZA	PZA	1,00	0,00	1,00	\$ 5,841,74	\$ -	\$ 5,841,74	\$ 5,841,74	\$ -	\$ 5,841,74	
1,11	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA TS2N	PZA	2,00	0,00	2,00	\$ 3,081,96	\$ -	\$ 3,081,96	\$ 6,163,92	\$ -	\$ 6,163,92	
1,12	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA 1TR2A	PZA	1,00	0,00	1,00	\$ 8,688,99	\$ -	\$ 8,688,99	\$ 8,688,99	\$ -	\$ 8,688,99	
1,13	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TRANSFORMADOR BIFASICO TIPO POSTE AUTOPROTEJIDO ACERO INOXIDABLE DE 10 KVA	PZA	1,00	0,00	1,00	\$ 28,999,95	\$ -	\$ 28,999,95	\$ 28,999,95	\$ -	\$ 28,999,95	
1,14	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE AAC 3/0	KG	76,57	28,04	104,61	\$ 111,63	\$ -	\$ 111,63	\$ 8,547,51	\$ 3,130,11	\$ 11,677,62	
1,15	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE AAC 1/0	KG	20,32	1,62	21,94	\$ 111,63	\$ -	\$ 111,63	\$ 2,269,32	\$ 180,84	\$ 2,449,16	
1,16	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ACOMETIDAS AEREAS	PZA	10,00	0,00	6,00	\$ 1,257,54	\$ -	\$ 1,257,54	\$ 12,575,40	\$ -	\$ 5,030,16	
1,17	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MUROS PARA ACOMETIDAS AEREAS	PZA	10,00	0,00	6,00	\$ 1,999,58	\$ -	\$ 1,999,58	\$ 19,895,80	\$ -	\$ 7,958,32	
1,18	SUMINISTRO Y COLOCACION DE LUMINARIO OV15 CON BASE FOTOCELDA TUBO DE 1.20 MTS	PZA	2,00	0,00	2,00	\$ 2,806,47	\$ -	\$ 2,806,47	\$ 5,612,94	\$ -	\$ 5,612,94	
Subtotales hoja 1										\$ 43,736,71	\$ 3,310,99	\$ 53,224,53

[Handwritten signature and scribbles]



**H. AYUNTAMIENTO DE TUXPAN, VER.
FINIQUITO DE OBRA**

FORMATO 10

Municipio: TUXPAN Ejercicio: 2015
 Fuente de Financiamiento: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FISMDF) Localidad: JUANA MOZA
 No. de obra: 2015301890030 Fecha de elaboración: 23/ago/2015

Clave	Concepto	Unidad	Cantidades de obra			Precios unitarios			Importes totales				
			Vol. presup.	Vol. aditivas	Vol. deduc.	Vol. finiquito	P.U. increment.	P.U. decremen.	P.U. finiquito	Importe presup.	Importe activas	Importe deductivas	Importe finiquito
EXT	EXTRAORDINARIOS								Hoja	2	DE	2	
EXT-1	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA AD30	PZA	1,00	0,00	0,00	1,00	\$ 9.810,62	\$ -	\$ 9.810,62	\$ 9.810,62	\$ -	\$ 9.810,62	
EXT-2	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA RDGN	PZA	2,00	0,00	0,00	2,00	\$ 5.639,73	\$ -	\$ 5.639,73	\$ 11.279,46	\$ -	\$ 11.279,46	
EXT-3	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VASN	PZA	1,00	0,00	0,00	1,00	\$ 10.256,58	\$ -	\$ 10.256,58	\$ 10.256,58	\$ -	\$ 10.256,58	
EXT-4	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VSSN	PZA	1,00	0,00	0,00	1,00	\$ 4.524,55	\$ -	\$ 4.524,55	\$ 4.524,55	\$ -	\$ 4.524,55	
EXT-5	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA REA	PZA	1,00	0,00	0,00	1,00	\$ 5.205,54	\$ -	\$ 5.205,54	\$ 5.205,54	\$ -	\$ 5.205,54	
EXT-6	SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE DE CONCRETO DE 13-600	PZA	1,00	0,00	0,00	1,00	\$ 8.836,83	\$ -	\$ 8.836,83	\$ 8.836,83	\$ -	\$ 8.836,83	
									Subtotales hoja 2	\$ 49.913,58	\$ -	\$ -	\$ 49.913,58
									Sumas totales	\$ 193.650,29	\$ 3.310,95	\$ 53.224,53	\$ 143.736,71
												IVA	\$ 22.997,87
												Total	\$ 166.734,58

EJECUTO:
 C.P. DANIEL ZUMAYA CRISTOBAL
 ADMINISTRADOR ÚNICO
 ZUMAYA CORPORACION FISCAL Y CONSTRUCTIVA SA DE CV

VERIFICO:
 ARQ. JUAN MANUEL ROMERO TORRES
 SUPERVISOR DE OBRA

AUTORIZO PARA PAGO:
 LIC. RAUL A. RUIZ DIAZ
 PRESIDENTE MUNICIPAL

CONCENTRADO			
ESTIMACION	IMPORTE/IVA	IMPORTE C/ IVA	
1	\$ 86.939,72	\$ 100.850,08	
2	\$ 56.796,98	\$ 65.884,50	
TOTAL	\$ 143.736,71	\$ 166.734,58	
CONTRATO:			
CONVENIO	\$ -	\$ -	
TOTAL	\$ 143.736,71	\$ 166.734,58	
IMPORTE FINIQUITO	\$ 143.736,71	\$ 166.734,58	
SALDO	\$ -	\$ -	